
Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 11 M1 Matthias Auinger 1:52:01 35,89

2 2 2 M1 Daniel Mihaila 1:52:05 35,87

3 1 19 M3 Willi Zeppek 1:52:09 35,84

4 1 5 M2 Wolfgang Reich 1:52:10 35,84

5 2 12 M3 Assi Assenov 1:52:12 35,83

6 3 13 M3 Werner Bella 1:52:13 35,82

7 3 8 M1 Jochen Hirschmann 1:52:14 35,82

8 2 3 M2 Gerhard Zalar 1:52:19 35,79

9 3 17 M2 Thomas Bayer 1:52:22 35,78

10 4 14 M2 Peter Baumann 1:52:23 35,77

11 5 4 M2 Herbert Raggam 1:52:53 35,61

12 1 18 D Barbara Pock 2:01:25 33,11

13 4 9 M3 Günter Schweiger 2:11:36 30,55

14 2 6 D Marianne Schwarzbauer 2:11:38 30,54

15 5 15 M3 Gerhard Sailer 2:11:50 30,49

16 3 16 D Christa Sailer 2:12:08 30,42

17 4 7 D Maria Rieger 2:12:26 30,35

10 M2 Gerhard Haas DNF

Sommercup 2023 - 1. Bewerb   29. Mai
Rundenrennen Seibuttendorf (67 km) - WERTUNG

Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Klasse Vorname Nachname



12 1 18 D Barbara Pock 2:01:25 33,11

14 2 6 D Marianne Schwarzbauer 2:11:38 30,54

16 3 16 D Christa Sailer 2:12:08 30,42

17 4 7 D Maria Rieger 2:12:26 30,35

1 1 11 M1 Matthias Auinger 1:52:01 35,89

2 2 2 M1 Daniel Mihaila 1:52:05 35,87

7 3 8 M1 Jochen Hirschmann 1:52:14 35,82

4 1 5 M2 Wolfgang Reich 1:52:10 35,84

8 2 3 M2 Gerhard Zalar 1:52:19 35,79

9 3 17 M2 Thomas Bayer 1:52:22 35,78

10 4 14 M2 Peter Baumann 1:52:23 35,77

11 5 4 M2 Herbert Raggam 1:52:53 35,61

10 M2 Gerhard Haas DNF

3 1 19 M3 Willi Zeppek 1:52:09 35,84

5 2 12 M3 Assi Assenov 1:52:12 35,83

6 3 13 M3 Werner Bella 1:52:13 35,82

13 4 9 M3 Günter Schweiger 2:11:36 30,55

15 5 15 M3 Gerhard Sailer 2:11:50 30,49

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1974 und jünger

Männer M2          1973 bis 1964

Männer M3          1963 und älter


